
Tirocinio III anno - 2018/19-1

Cervello - Ematologia 2 - 19/11/2018 - 01/12/2018
0651837 - DOMENICO DI GRUSA
0658479 - EMILIO CALTAGIRONE
0652804 - MARTA BELLOMARE
0642660 - MYRIAM VITTORIA SAURO

Cervello - Ematologia 1 - 19/11/2018 - 01/12/2018
0652056 - ANNA CALAMITA
0649011 - ARIANNA MANNONE
0658444 - GIOVANNI MARIA SCUDERI

Cervello - Malattie dell'apparato respiratorio 2 - 19/11/2018 - 01/12/2018
0654389 - ANDREA MONTALTO
0641473 - ANGELO D'ALEO
0652234 - DAVIDE CICERONE
0654413 - GIORGIO BABINO
0658462 - GIULIA CORRADINO
0653801 - GIUSEPPE MASCELLINO
0653509 - VINCENZO AMATO

Cervello - Patologia clinica - 19/11/2018 - 01/12/2018
0658480 - FRANCESCO PAOLO PINZELLO
0642813 - VALERIO FERRUZZA

Policlinico - Cardiologia - 19/11/2018 - 01/12/2018
0651170 - ALESSIA DI MICELI
0653506 - BENEDETTA MARIA CAMPISI
0658651 - FRANCESCO MUSSO
0619013 - GIULIANO MESSINA
0654830 - GIUSJ CALDARELLA
0652738 - LUIGI SCIORTINO
0656228 - MARIA D'AMATO
0658202 - MAURO MIDIRI
0619138 - NICOLO' ARDAGNA
0658239 - PAOLO LISTRO

Policlinico - Ematologia - 19/11/2018 - 01/12/2018
0618897 - MARCO TERRASI
0625740 - ROSSELLA TERRITO
0618367 - VINCENZO TEMPERINO

Policlinico - Malattie Endocrine, del Ricambio e della Nutrizione - 19/11/2018 - 01/12/2018
0620285 - DARIO BELLOMO
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0618324 - FRANCESCO CATALANOTTO
0641421 - GINO CAMPO
0601560 - MARIA RITA CAPUTO
0601108 - SUSANNA TUMMINELLO
0590526 - VINCENZO TODARO

Policlinico - Medicina Interna con Stroke Care - 19/11/2018 - 01/12/2018
0656233 - ANDREA TRIPOLI
0658188 - ANNA MARIA CIACCIO
0658323 - CHIARA COLUCCIELLO
0589363 - DANILO GUERRIERO
0658361 - FRANCESCO TORTORICI
0589616 - GABRIELE LA CORTE
0643411 - GIOACCHINA MARTINA CAMPIONE
0652174 - IVAN ALBERTO SALERNO
0624465 - PIERA MANNINO
0653155 - RUGGERO CASCIO INGURGIO
0626849 - SALVATORE FABRIZIO CONTARINO

Policlinico - Medicina Trasfusionale - 19/11/2018 - 01/12/2018
0653484 - BEATRICE CAMPISI
0658247 - FRANCESCA NEGLIA
0651910 - GIOVANNI D'AGOSTINO
0658627 - GIUSY GIULIA FRATTALLONE
0658621 - SARA ACCETTA
0571948 - VENERA STORNIOLO

Policlinico - Ortopedia e Traumatologia - 19/11/2018 - 01/12/2018
0651831 - CLAUDIO TORNABENE
0658403 - GIORGIA LA MONICA
0658390 - GIULIO SPINOSO
0640521 - MARIA PIA GUARDINO
0658387 - MARTINA CANCEMI
0643480 - NOEMI CALABRESE
0658213 - VALERIA VENTO
0658460 - VINCENZO ACCARDO

Policlinico - Pneumologia - 19/11/2018 - 01/12/2018
0643720 - FEDERICA LA FATA
0649008 - MARTA SALOMONE
0652268 - MARTINA PROFITA
0658344 - SAVERIO COPPOLA

Villa Sofia - Lungodegenza - 19/11/2018 - 01/12/2018
0642310 - GIULIA MARIA TERMINE
0658195 - MARCO CANGELOSI
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Villa Sofia - Ortopedia e traumatologia - 19/11/2018 - 01/12/2018
0609642 - MARIA STELLA CAROLLO
0634103 - MICHELE BELLOMO

Villa Sofia - Patologia clinica - 19/11/2018 - 01/12/2018
0646469 - ADELE MARIA FRISINA
0642821 - SERENA CANNIZZARO

Cervello - Ematologia 2 - 03/12/2018 - 15/12/2018
0653518 - GABRIELE FRANCESCO ONOFRIO GIROLAMO BUCCOLA
0600841 - LAURA VENUTI
0628737 - ROBERTA MAZZOLA
0651926 - SALVATORE DE FRANCISCI

Cervello - Ematologia 1 - 03/12/2018 - 15/12/2018
0658233 - GIOACCHINO GIAMBALVO
0642091 - GIULIA PINO
0658216 - LUCIO MARSALA

Cervello - Malattie dell'apparato respiratorio 2 - 03/12/2018 - 15/12/2018
0658471 - CHIARA DOMINO
0651837 - DOMENICO DI GRUSA
0654737 - ERIKA LA ROCCA
0652260 - GIOVANNI GIALLOMBARDO
0653301 - GIULIA VIRGINIA BINI
0569424 - MARIO PANE
0653757 - MICHELE ALBERTI

Cervello - Patologia clinica - 03/12/2018 - 15/12/2018
0652500 - MATTIA TUZZOLINO
0651799 - VALENTINA ITALIA PETRONE

Policlinico - Cardiologia - 03/12/2018 - 15/12/2018
0652205 - ANDREA ZERILLI
0658201 - ANTONIO BISACCIA
0660440 - CHIARA SCIMECA
0589595 - CLAUDIO CUCCHIARA
0651831 - CLAUDIO TORNABENE
0618688 - DAVIDE PROVENZANO
0658200 - GIOVANNA CENTONZE
0652214 - GIUSY SAUSA
0658391 - MARCO DI PAOLA
0654065 - MARIA DI MATTEO

Policlinico - Ematologia - 03/12/2018 - 15/12/2018
0619013 - GIULIANO MESSINA
0652952 - MARTINA EMMOLO
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0624465 - PIERA MANNINO

Policlinico - Malattie Endocrine, del Ricambio e della Nutrizione - 03/12/2018 - 15/12/2018
0627845 - ANTONELLA SCERRINO
0593000 - ROSSELLA SAMPINO
0601310 - SARA CATERINA SCHIRO'
0619057 - SOFIA CONTORNO
0652544 - SOFIA INDELICATO
0618636 - VERONICA LAON

Policlinico - Medicina Interna con Stroke Care - 03/12/2018 - 15/12/2018
0656331 - CARLA ZANNELLI
0652736 - CATALDO PUGLISI
0656119 - CHIARA SCIANNA
0658586 - GIULIA CAMMALLERI
0609276 - MARCO MARIA MAZZOLA
0641069 - MARIANNA PIRA
0642829 - PAOLA PIRAINO
0643687 - RICCARDO MANZELLA
0642359 - VINCENZO GULINO
0590526 - VINCENZO TODARO

Policlinico - Medicina Trasfusionale - 03/12/2018 - 15/12/2018
0658428 - ANTONINO CUSUMANO
0651879 - GIUSEPPE GUAGENTI
0656205 - MASSIMO BIONDO
0655087 - PIETRO TRUPIANO
0659006 - TANYA MODICAMORE
0618367 - VINCENZO TEMPERINO

Policlinico - Ortopedia e Traumatologia - 03/12/2018 - 15/12/2018
0653595 - AGNESE VALENZA
0658226 - ALESSANDRA GANCI
0625738 - FRANCESCO CUTAIA
0653112 - GIORGIA PIZZURRO
0653420 - LAURA BONO
0634103 - MICHELE BELLOMO
0653614 - OLGA LEONE
0654727 - STEFANIA GIUSTINIANO

Policlinico - Pneumologia - 03/12/2018 - 15/12/2018
0620285 - DARIO BELLOMO
0630984 - GIORGIO ROMANO
0619138 - NICOLO' ARDAGNA
0658239 - PAOLO LISTRO
0658477 - VALERIA AGRUSA
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Villa Sofia - Lungodegenza - 03/12/2018 - 15/12/2018
0658480 - FRANCESCO PAOLO PINZELLO
0645637 - VALERIA TARANTINO

Villa Sofia - Ortopedia e traumatologia - 03/12/2018 - 15/12/2018
0645805 - ANDREA GIGANTI
0652145 - FABIOLA SALERNO

Villa Sofia - Patologia clinica - 03/12/2018 - 15/12/2018
0639761 - BEATRICE AGRIFOGLIO
0658249 - ELVIRA FATTA

Cervello - Ematologia 2 - 07/01/2019 - 19/01/2019
0646730 - CHIARA FICI
0651859 - ELENA BIVONA

Cervello - Ematologia 1 - 07/01/2019 - 19/01/2019
0651926 - SALVATORE DE FRANCISCI

Policlinico - Cardiologia - 07/01/2019 - 19/01/2019
0658388 - ANTONIO SCARDINA
0621424 - FLORINDA MARIA OLIVERI
0600841 - LAURA VENUTI
594198 - ROSOLINO ETTORE DOLCE
0658350 - SOFIA GIANCONTIERI

Policlinico - Ematologia - 07/01/2019 - 19/01/2019
0621271 - FELICIA SALVO

Policlinico - Malattie Endocrine, del Ricambio e della Nutrizione - 07/01/2019 - 19/01/2019
0626010 - DAVIDE SCORDATO
0549240 - EMMA CENTINEO
0646123 - GIUSEPPE MIOSI
0619480 - GIUSEPPE TERMINE
0658460 - VINCENZO ACCARDO

Policlinico - Medicina Interna con Stroke Care - 07/01/2019 - 19/01/2019
0622245 - ALESSANDRA SCIORTINO
0652485 - ANGELITA D'AURIA
0576575 - FRANCESCA MARIA MISSO
0689019 - GIULIA RITA MINEO
0649849 - GUGLIELMO MERLINO
0601416 - LORENZO DI SALVO
0589286 - PAOLO SOLAZZO
0659294 - SARA GANNELLI

Policlinico - Medicina Trasfusionale - 07/01/2019 - 19/01/2019
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0553690 - DANIELA PATANELLA

Policlinico - Ortopedia e Traumatologia - 07/01/2019 - 19/01/2019
0658226 - ALESSANDRA GANCI
0653117 - ALESSANDRO DI ROSA
0624077 - ANTONINO CAPIZZI
0658435 - GIULIA GENDUSO
0591780 - SALVATORE ARDAGNA

Policlinico - Pneumologia - 07/01/2019 - 19/01/2019
0590889 - FABRIZIO DI GIOVANNI
0652166 - GIUSEPPE GRAZIANO
0653420 - LAURA BONO
0658400 - LAURA LO BUGLIO

Villa Sofia - Lungodegenza - 07/01/2019 - 19/01/2019
0653222 - CARLOTTA TROIA

Villa Sofia - Patologia clinica - 07/01/2019 - 19/01/2019
0554477 - CLAUDIA BUEMI
0652092 - KEVIN GIARDINA

Policlinico - Cardiologia - 21/01/2019 - 02/02/2019
0553690 - DANIELA PATANELLA
0658436 - DAVIDE RIZZO
0652884 - FEDERICO MARIA FICILE
0658238 - VINCENZO CAMMARERI

Policlinico - Ematologia - 21/01/2019 - 02/02/2019
0635924 - ANNA NORRITO
0649165 - FRANCESCO NATOLI
0658352 - MICHELA EMMANUELA GENOVESE

Policlinico - Malattie Endocrine, del Ricambio e della Nutrizione - 21/01/2019 - 02/02/2019
0621271 - FELICIA SALVO
0645868 - PELLEGRINO MARIO MONTALBANO

Policlinico - Medicina Interna con Stroke Care - 21/01/2019 - 02/02/2019
0658324 - CRISTOFORO GUCCIONE
0549240 - EMMA CENTINEO

Policlinico - Medicina Trasfusionale - 21/01/2019 - 02/02/2019
0653222 - CARLOTTA TROIA

Policlinico - Ortopedia e Traumatologia - 21/01/2019 - 02/02/2019
0652607 - GIADA PRESTIANNI
0653420 - LAURA BONO
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0658400 - LAURA LO BUGLIO

Policlinico - Pneumologia - 21/01/2019 - 02/02/2019
0689019 - GIULIA RITA MINEO
0651090 - ROBERTO MARCHESE

Villa Sofia - Ortopedia e traumatologia - 21/01/2019 - 02/02/2019
0652092 - KEVIN GIARDINA

Cervello - Ematologia 2 - 04/02/2019 - 16/02/2019
0652178 - DARIO DECAROLIS

Cervello - Ematologia 1 - 04/02/2019 - 16/02/2019
0624465 - PIERA MANNINO

Cervello - Malattie dell'apparato respiratorio 2 - 04/02/2019 - 16/02/2019
0651859 - ELENA BIVONA
0658197 - SILVIA GANDUSCIO

Cervello - Patologia clinica - 04/02/2019 - 16/02/2019
0642577 - ROBERTA MARIA CHIARINI

Policlinico - Cardiologia - 04/02/2019 - 16/02/2019
0689019 - GIULIA RITA MINEO
0619952 - NICOLO' ZARCONE
0645868 - PELLEGRINO MARIO MONTALBANO
0651090 - ROBERTO MARCHESE
0654366 - ROSALIA LI MANNI
0658450 - STEFANIA CANNELLA

Policlinico - Ematologia - 04/02/2019 - 16/02/2019
0640215 - MARIA CARLA CAPODICI

Policlinico - Malattie Endocrine, del Ricambio e della Nutrizione - 04/02/2019 - 16/02/2019
0649165 - FRANCESCO NATOLI
0660897 - ROBERTO GIACOMO FAVAZZI

Policlinico - Medicina Interna con Stroke Care - 04/02/2019 - 16/02/2019
0645724 - ALESSANDRO MARIA MORELLO
0652044 - GIULIA CUSUMANO
0658348 - GIUSEPPE PIETRO FERRERA
0658350 - SOFIA GIANCONTIERI

Policlinico - Medicina Trasfusionale - 04/02/2019 - 16/02/2019
0643739 - BALDASSARRE SALARDINO

Policlinico - Ortopedia e Traumatologia - 04/02/2019 - 16/02/2019
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0658428 - ANTONINO CUSUMANO
0652129 - MARA TROMBETTA
0641713 - MIRIAM IACONO
0658398 - ROSARIO GULINO
0658238 - VINCENZO CAMMARERI

Policlinico - Pneumologia - 04/02/2019 - 16/02/2019
0658324 - CRISTOFORO GUCCIONE
0658352 - MICHELA EMMANUELA GENOVESE

Villa Sofia - Lungodegenza - 04/02/2019 - 16/02/2019
0653757 - MICHELE ALBERTI

Villa Sofia - Patologia clinica - 04/02/2019 - 16/02/2019
0635048 - GABRIELLA MARIA CHIARA FACIONI

Cervello - Ematologia 1 - 18/02/2019 - 02/03/2019
0658464 - CHIARA D'ANGELO
0646917 - LAURA ANNA STELLA

Cervello - Malattie dell'apparato respiratorio 2 - 18/02/2019 - 02/03/2019
0652178 - DARIO DECAROLIS
0653654 - GIULIA MICELI
0653073 - PARIDE CALABRIA
0642577 - ROBERTA MARIA CHIARINI

Cervello - Patologia clinica - 18/02/2019 - 02/03/2019
0645837 - LORENZO TRAPANI
0658197 - SILVIA GANDUSCIO

Policlinico - Cardiologia - 18/02/2019 - 02/03/2019
0602674 - MAURO AGOGLITTA
0618400 - MIRKO MURATORE
0617423 - ROBERTA URSO
0562632 - SERENA CANGEMI

Policlinico - Ematologia - 18/02/2019 - 02/03/2019
0645724 - ALESSANDRO MARIA MORELLO
0658430 - ELENA MARIA LA PLACA
0652427 - GIORGIO DI SALVO
0658193 - LEONARDO NUARA
0652281 - SIMONA GENOVESE

Policlinico - Malattie Endocrine, del Ricambio e della Nutrizione - 18/02/2019 - 02/03/2019
0645805 - ANDREA GIGANTI
0658324 - CRISTOFORO GUCCIONE
0655512 - LUIGI PALUMBO
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0571948 - VENERA STORNIOLO
0651748 - VITA MARIA BINAGGIA
0655981 - VIVIANA CARUSO

Policlinico - Medicina Interna con Stroke Care - 18/02/2019 - 02/03/2019
0653869 - ALBERTO AULICO
0658234 - ALESSANDRO GIUSEPPE COMPARETTO
0670166 - ALICE STELLA
0656665 - DANILO MATASSA
0658440 - GIULIA GERARDI
0658653 - GIULIANO SCIASCIA
0652161 - GIUSEPPE LA PAGLIA
0652266 - LORENZO BARBARO
0651869 - LUCA GUARINO
0658246 - SELENE CRAPARO

Policlinico - Medicina Trasfusionale - 18/02/2019 - 02/03/2019
0658348 - GIUSEPPE PIETRO FERRERA
0640215 - MARIA CARLA CAPODICI
0658398 - ROSARIO GULINO

Policlinico - Ortopedia e Traumatologia - 18/02/2019 - 02/03/2019
0641473 - ANGELO D'ALEO
0628274 - LAURA CARDILE
0658235 - NAZARENO ALESSANDRO LUMIA
0619952 - NICOLO' ZARCONE
0660897 - ROBERTO GIACOMO FAVAZZI
0651889 - SOFIA BRUCIA
0658410 - TANCREDI FANTAUZZO

Policlinico - Pneumologia - 18/02/2019 - 02/03/2019
0649849 - GUGLIELMO MERLINO
0653763 - MONICA BONGIOVANNI
0658245 - NICOLE MYRIANA MAZARESE
0654366 - ROSALIA LI MANNI
0659294 - SARA GANNELLI

Villa Sofia - Patologia clinica - 18/02/2019 - 02/03/2019
0653222 - CARLOTTA TROIA

Cervello - Ematologia 2 - 04/03/2019 - 16/03/2019
0649011 - ARIANNA MANNONE
0652161 - GIUSEPPE LA PAGLIA
0653073 - PARIDE CALABRIA
0658419 - SALVATORE LUMIONE

Cervello - Ematologia 1 - 04/03/2019 - 16/03/2019
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0654413 - GIORGIO BABINO
0658462 - GIULIA CORRADINO
0653509 - VINCENZO AMATO

Cervello - Malattie dell'apparato respiratorio 2 - 04/03/2019 - 16/03/2019
0646469 - ADELE MARIA FRISINA
0647630 - ALESSIA SALA
0645805 - ANDREA GIGANTI
0627516 - IRENE BEFANA
0634912 - MARCO PALERMO
0652804 - MARTA BELLOMARE
0658387 - MARTINA CANCEMI
0645637 - VALERIA TARANTINO

Cervello - Patologia clinica - 04/03/2019 - 16/03/2019
0654022 - ALBERTO DI GIOVANNI
0641473 - ANGELO D'ALEO

Policlinico - Cardiologia - 04/03/2019 - 16/03/2019
0658188 - ANNA MARIA CIACCIO
0627845 - ANTONELLA SCERRINO
0658323 - CHIARA COLUCCIELLO
0658361 - FRANCESCO TORTORICI
0602851 - GIULIANA PELLERITO
0652174 - IVAN ALBERTO SALERNO
0635754 - MARIA CRISTINA DI TRAPANI
0641069 - MARIANNA PIRA
0642829 - PAOLA PIRAINO
0643687 - RICCARDO MANZELLA
0653155 - RUGGERO CASCIO INGURGIO

Policlinico - Ematologia - 04/03/2019 - 16/03/2019
0652234 - DAVIDE CICERONE
0658247 - FRANCESCA NEGLIA
0656228 - MARIA D'AMATO
0654065 - MARIA DI MATTEO
0658213 - VALERIA VENTO

Policlinico - Malattie Endocrine, del Ricambio e della Nutrizione - 04/03/2019 - 16/03/2019
0576575 - FRANCESCA MARIA MISSO
0643411 - GIOACCHINA MARTINA CAMPIONE
0658403 - GIORGIA LA MONICA
0643480 - NOEMI CALABRESE
0658477 - VALERIA AGRUSA
0565483 - VITO LUCA ARNETTA

Policlinico - Medicina Interna con Stroke Care - 04/03/2019 - 16/03/2019
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0654389 - ANDREA MONTALTO
0651910 - GIOVANNI D'AGOSTINO
0653801 - GIUSEPPE MASCELLINO
0658627 - GIUSY GIULIA FRATTALLONE
0640521 - MARIA PIA GUARDINO
0652952 - MARTINA EMMOLO
0652268 - MARTINA PROFITA
0658621 - SARA ACCETTA
0658344 - SAVERIO COPPOLA
0652119 - VALENTINA MAGGIORE

Policlinico - Medicina Trasfusionale - 04/03/2019 - 16/03/2019
0652205 - ANDREA ZERILLI
0652056 - ANNA CALAMITA
0658201 - ANTONIO BISACCIA
0658444 - GIOVANNI MARIA SCUDERI
0658391 - MARCO DI PAOLA
0652544 - SOFIA INDELICATO

Policlinico - Ortopedia e Traumatologia - 04/03/2019 - 16/03/2019
0645992 - ANTONIO RONDELLO
0653484 - BEATRICE CAMPISI
0653506 - BENEDETTA MARIA CAMPISI
0658436 - DAVIDE RIZZO
0658586 - GIULIA CAMMALLERI
0654830 - GIUSJ CALDARELLA
0642821 - SERENA CANNIZZARO
0571948 - VENERA STORNIOLO

Policlinico - Pneumologia - 04/03/2019 - 16/03/2019
0651170 - ALESSIA DI MICELI
0658651 - FRANCESCO MUSSO
0658390 - GIULIO SPINOSO
0652738 - LUIGI SCIORTINO
0658202 - MAURO MIDIRI

Villa Sofia - Lungodegenza - 04/03/2019 - 16/03/2019
0653231 - CLAUDIA GASPARRO
0642660 - MYRIAM VITTORIA SAURO

Villa Sofia - Ortopedia e traumatologia - 04/03/2019 - 16/03/2019
0658479 - EMILIO CALTAGIRONE
0644434 - NOEMI DI LORENZO

Villa Sofia - Patologia clinica - 04/03/2019 - 16/03/2019
0642310 - GIULIA MARIA TERMINE
0658195 - MARCO CANGELOSI
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